
N° dal 1 al 19 DICEMBRE

1

2 BLOCCO OPERATORIO

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 RIANIMAZIONE

13 CT

14

15 SUEM 118

16

17 PS

18

19

20 GER SUD

21 SPDC

22 SUEM 118

23

24

25

26

27

28 TER. ANTALGICA

29

30 CERS PE NORD

31

32

33

34 SUEM 118

35

36

37

38 CURE PALLIATIVE

39

40

BUCCI EVA 

CAMPLI SOFIA

COLASANTE AZZURRA

STUDENTI

ACITELLI BEATRICE

APPICIUTOLI MIRKO

BOSICA MIRKO

PROGR. TIROCINIO USCENTI A.A. 2025/2026 

ATANASOAEI DENIS INDIA

AUGELLI MATTIA PIA

DI FEBO ELENA

GALATONE ROBERTA MARIA

GAROFOLI NICOLE 

DI MARCO LORENZO

CIRONE NATASHA

GABRIELI VERONICA

FALCONE AURORA

D'ISIDORO DALILA

D'ALBENZIO MASSIMO

DE MARCO MATTEO

DE NOBILE ROBERTA

MARINUCCI ANITA

MASTROLORITO BEATRICE

MISERO CHIARA

MUIA ANDREA

GIANNANDREA FRANCESCO

GRAZIANI ALESSIO

GROTTA GIULIA MARIA

GUERRA LEONARDO

MAGISTRO MICHAELA

RUSSO ROBERTA

SABATINI LARA

NOIRA GIULIA

ORSINI CAMILLA

PANTALONE DESIREE

PASQUALONE DANIELE

PETRICONE GIOVANNI

VOCI ORKIDA

PER GLI STUDENTI CHE SVOLGONO LA TURNISTICA: 70% ꓿ 78 ORE 

PER GLI STUDENTI CHE NON SVOLGONO LA TURNISTICA: 70% ꓿11 GG

SECONETTI SECONE ELISABETTA

STANISCIA SARA 

STEFANIA RAFFAELE ANTONIO

STRACCIALINI ALESSIA

18/11/2025

GLI STUDENTI CHE SEGUONO I TRE TURNI VERRANNO ASSEGNATI AL

TUTOR CLINICO DAI COORDINATORI DI RIFERIMENTO

PER GLI STUDENTI CHE NON SVOLGONO I TURNI, NEL MESE DI OTTOBRE, IL TIROCINIO SI SVOLGERÀ DAL

 LUNEDÌ AL VENERDÌ, 7 ORE AL GIORNO, TENENDO CONTO DEGLI ORARI SPECIFICATI SUL REGOLAMENTO

PER TUTTE LE VARIABILI DOVRANNO ESSERE SEGUITE LE SPECIFICHE ALLEGATE AL REGOLAMENTO


